1

丸亀市補助金等交付規則様式第 1号（第 3条関係）

    年  月  日

丸亀市長     様

住所

氏名

（農事組合法人等の構成員の場合）

法人名

代表者

補 助 金 等 交 付 申 請 書

    年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよ

う丸亀市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 補助申請額 円

２ 事 業 名 丸亀市農業者大型特殊免許取得費補助金

３ 事業の目的 農業振興に資するため

４ 事業の内容
丸亀市農業者大型特殊免許取得費補助金交付要領に基づくもの
（大型特殊免許取得等に要する経費の１／２を乗じて得た金額（1千円未満切捨

て、上限5万円）を補助する。）

５
着手・完了

予定年月日

（免許取得に要する期間）

着手日         年   月   日

完了日         年   月   日

６ 事業の効果

７ 添付書類

(１) 収支予算書  (略)

(２) その他参考書類

① 所有する乗用型農耕作業用自動車の登録状況

② 申請時点において所有する申請者名義の運転免許証の写し

③ 大型特殊免許取得等に要する経費を明らかにする書類

④ 総会資料の構成員名簿の写し ※法人の構成員の場合のみ添付

以下は認定農業者、認定新規就農者以外の者のみ添付

⑤ 経営耕地面積が確認できる書類（農家台帳等）

⑥ 直近の出荷・販売伝票の写し

８ 備  考

（市税調査等に関する同意）

□

要領第 3条の規定する補助対象者であることを確認する為

私の市税及び乗用型農耕作業用自動車の登録状況の記録を

確認することに同意いたします。

2

別記様式1（第6条関係）

所有する乗用型農耕作業用自動車の登録状況

№
乗用型農耕作業用
自動車の名称

型式等
標識番号

（ナンバープレート）

例 トラクター クボタ ABC○○ 丸亀市 あ １２３４

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※所有する乗用型農耕作業用自動車（トラクター、コンバイン、田植機、薬剤散布車など）を

記入のこと。

上記の内、小型特殊自動車については、道路走行の有無にかかわらず、市役所でのナンバー

登録が必要です。小型特殊自動車、登録方法等については、市役所税務課までお問い合せく

ださい。